
16. 4. 2018 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=c1e30cc4-ce76-4cfe-b59d-ea7f959fa9ca&zapis=1&pha=6a863006-c6c1-4a45-8f2c-5d19f4cd584a&h

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: Krajský přebor Kolo: 18
Číslo: A1A Ćíslo utkání: 2017510A1A1804
Ročník: 2017 Den: 14.04.2018 17:00

Domácí 5140201 - SK Semily, z.s. Hosté 5140181 - TJ Sokol Rovensko pod Troskami
R PAULUS Petr 76010866 Stadion:  Tráva č.1 Semily

AR1 NEŠNĚRA Filip 86121689 Výsledek utkání:  2:2 Poločas utkání:  1:0

AR2 ZLATNÍK Jakub 86011612 Diváků:  120

4R Doba hry: 45+1 ; 45+4 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA PRŮCHA Tomáš 71041068 Zápis vložil:  Paulus Petr (76010866)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Zamastil Jan 99111235

2 Prousek Radim 94090055 84 74

3 Sůva Jiří 02010325 35

5 Králíček Ondřej (K) 94011882 30

6 Hradecký Matěj 97060225 32

9 Kořínek Petr 96120118 78

10 Grebeníček David 97091220

12 Chlupáč Jakub 95040206

13 Frolík Jan 96080738

15 Rypl Dominik 94081493 40

16 Liška Martin 97011445 60 1

4 Zelenka Lukáš 00070538 84

7 Lakatoš Milan 94061642 32 1

8 Kutek Tomáš 98041353

11 Lukeš Martin 98050170 78

14 Adamec Miloslav 01021478

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Prokopec Petr 89120176

3 Kočí Martin 87110345

6 Krejčík Aleš 86090075 1

9 Mencl Jaroslav 73090594 42

11 Koubek Filip 88110925 90+4 1

8 Němec Matěj 94100596 46

5 Veber Štěpán 97010845 31

2 Bakeš Lukáš 80041385

7 Malý Lukáš 84031156 87 60

10 Štěpnička Jan 87051362 57

4 Vítek Pavel (K) 79081332 64

13 Bangha Marek 88020718

12 Pařízek Aleš 89021842 46

14 Valentin Daniel 93101295 31

17 Brunclík Václav 76080801

15 Vágenknecht Jakub 92080885 87

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Šubrt Jiří 44100050

Vedoucí Strnad Pavel 74041670

Trenér Javůrek Petr 73100483

Asistent 1 Brett Jan 84051825

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Vágenknecht Tomáš 72121087

Trenér Mencl Jaroslav 73090594

Asistent 1 Náhlovský Marek 73100720

Asistent 2 Kočí Stanislav 63100079

Lékař / Zdravotník Fiala Karel 51070168

Masér Růžička Richard 64030720

Trenér brankářů Brunclík Václav 50010165

Kondiční trenér Ciller Pavel 68110709

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Sůva Jiří 02010325 35

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova
družstva, 35 min - ČK - zmaření zjevné brankové možnosti - zmařil zjevnou
brankovou možnost soupeře,držením za dres,cca 10 m před PÚ.Po udělení ČK
hráč odešel do kabin.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Liška Martin Branka 97011445 40

2 Lakatoš Milan Branka 94061642 88

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

3 Krejčík Aleš Pokutový kop 86090075 66

4 Koubek Filip Branka 88110925 73

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 14.04.2018 19:00
Potvrzena základní část hosté: ANO 14.04.2018 19:00
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev



16. 4. 2018 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=c1e30cc4-ce76-4cfe-b59d-ea7f959fa9ca&zapis=1&pha=6a863006-c6c1-4a45-8f2c-5d19f4cd584a&h

Zpráva delegáta: ANO potvrzena 15.04.2018 13:25
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 14.04.2018 21:29

Protest domácích
Podáváme protest k vyloučení našeho hráče ID 02010325 Sůva Jiří. Je pravdou, že jmenovaný hráč lehce potáhl dres hostujícímu útočníkovi, který postupoval sám již bez
držení na brankaře a byla mu poskytnuta výhoda. Po zakončení střelou,kdy útočník nevyužil danou výhodu, kterou náš brankař zneškondil, byla poté udělena ČK. Máme za
to, že došlo ze strany HR k unáhlenému rozhodnutí. Žádáme Vás o posouzení a projednání tohoto přestupku a využijete upuštění od potrestání. Děkujeme
Protest byl podán 15.04.2018 12:24

Zpráva rozhodčího
35 min. Č.K. Zmaření zjevné brankové možnosti : Domácí hráč č.3 zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře tím, že hostujícího hráče, který v tu chvíli postupoval sám na
domácího brankáře cca. 10 m. za P.K., zatáhl za dres a tím útočícího hráče zbrzdil. Po udělení Č.K. hráč odešel do kabin. Za tento přestupek jsem nařídil PVK.V 66 min.jsem
nařídil P.K. proti domácímu týmu, za hru rukou v pokutovém území. Pokutový kop byl proměněn a stav utkání se změnil na stav 1:1 .
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 900 900
AR1 1 000 600 1 600
AR2 600 600
4R
DFA 260 400 660
TD
AAR1
AAR2


